AUTÓGRAFO Nº 12/2024
Projeto de Lei Complementar nº 73/2023

Autoria do Executivo Municipal

REVOGA A LEI COMPLEMENTAR Nº 2.417, DE 28 DE JULHO DE 2010, QUE

AUTORIZA  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIBEIRÃO  PRETO  A  DOAR

IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE À FAZENDA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO

PAULO,  LOCALIZADO  NO  LOTEAMENTO  RECANTO  DAS  FLORES  -

BONFIM PAULISTA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, NA FORMA DA LEI, APROVA:

Art. 1º. Fica revogada a Lei Complementar nº 2.417, de 28 de julho de 2010, que autorizou

a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto a doar à Fazenda Pública do Estado de São

Paulo, um imóvel de sua propriedade, localizado no loteamento denominado Recanto

das Flores, Bonfim Paulista, Cadastro nº 503.573, matrícula nº 100.805, de acordo

com o processo administrativo nº 02.2008.010068.2.

Art. 2º. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Preto, 28 de fevereiro de 2024.

ISAAC ANTUNES

Presidente

12
/2

02
4

- P
LC

 7
3/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Is
aa

c
D

al
co

l A
nt

un
es

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
15

8-
A3

97
-E

C
46

-D
6D

A

Pag. 1/1